
Söndag 16 juli  kl 19.00, Norra Lundby kyrka 
”Serenader och andra kärlekssånger” 
Duon Suzanne Osmar, vissångerska och kyrkomusiker, 
och Fernando Alvarez, operasångare specialiserad på 
italiensk och spansk folkmusik blandar operaarior och 
duetter med traditionella svenska och italienska sånger. 

 

Söndag 13 augusti kl 19.00, Skånings-Åsaka kyrka 
Reibjörn Carlshamre spelar orgelmusik på  
Skånings-Åsakas enmanualiga orgel med bihängd  
pedal. Orgeln är från slutet av 1800-talet och passar 
bäst för musik i romantisk stil. 

Söndag 27 augusti kl 19.00, Stenums kyrka 
”Där björkarna susa” 
 Sara Holmgren och Natalia Johansson bjuder på ett 
 smörgåsbord av visor av bl.a. Alf Hambe,  
Dan Andersson och Nils Ferlin. 

Valle församling 

Söndag 30 juli kl 19.00, Skärvs kyrka 

”Vem har målat himlen?” 

Kajsa Johansson, Linda Jonsson, Wilma Persson 

och Natalia Johansson bjuder på ett program  

med allt från vackra körstycken till sommarvisor 

och egenkomponerad musik. 

Valle Baroque 
Konserter i Varnhems klosterkyrka (inträde). 
För mer information se  www.vallebaroque.se 

 
Fredag 9 juni kl 19.00 

Invigningskonsert med Göteborg Baroque, som har med sig                                            
sitt världsunika instrument claviorganum. 

 
Söndag 11 juni kl 17.00 

Avslutningskonsert, Göteborg Baroque och Festivalkören. 

 

Musik i Valle församling 
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                Sommarmusik i Varnhems klosterkyrka 

Torsdag 17 augusti kl 19.30 
”Hjärteligt och innerligt - folkliga  

sommartoner med Trinning” 
Åsa Björkman, Anna Dahlgren Carlsson  
och Karin Sjöberg, alla med ursprung  
i Västergötland, spelar allt från dansanta 
valser till fartfyllda schottisar när  
folkmusiken får stå i fokus. 

Lördag 1 juli kl 19.00  OBS! Inträde 
Karlsson Barock, Drottningholms  
Barockensamble och Helena Ek gör 
en sommarturné med stopp i  
Varnhem. De spelar orkestermusik 
från 1600-1700-tal på tidstypiska 
instrument, bl.a. cembalo, violin,  
viola, oboe och fagott.  
Biljetter förköps på Billetto.se 

 

Torsdag 6 juli kl 19.30  
”Il prete rosso– den röde prästen” 
Duon som består av Mimmie Grennäs, blockflöjt och 
Lars Forslund, mandolin och cembalino, spelar musik 
från Vivaldi och hans samtida. Antonio Vivaldi var  
utbildad till präst och kallades i Venedig på sin tid för  
”Il prete rosso”, den röde prästen, pga sin röda hårfärg. 
Det har också gett namn åt kvällens program. 

 

Torsdag 10 augusti kl 19.30 

”Från folkliga koraler till Duke Ellington” 

Johanna Ek, uppvuxen i Varnhem och numera 

sångpedagog på Hjo folkhögskola, och  

Karl Wikenståhl, organist i Töreboda pastorat 

bjuder på folklig, svängig och klassisk musik. 

Söndag 2 juli kl 19.00, Norra Vings kyrka 

”En somrig blandning” 

Vi bjuds på en blandning av somriga visor, välkända 

sånger och medryckande folkmelodier när Hanna 

Åberg och Gustaf Johansson sjunger och spelar på 

klarinett, piano och dragspel. 

 Musik i sommarkväll—varannan söndag hela sommaren 

Söndag 18 juni kl 19.00, Öglunda kyrka 

”En vandring genom sommarens psalmer” 

En musikgudstjänst där vi låter sommarpsalmernas text och ton 

tala, undervisa och glädja. Charlotte Eklund, Judith Fagrell. 

Söndag 14 maj kl 18.00, Varnhems klosterkyrka OBS! Inträde 
”Tillsammans med Kings & Queens” 
Skara Vocalis och Legatokören från Göteborg är två körer som tillsammans gör 
en körkonsert. Inträde vuxen 150 kr, barn under 16 år går in gratis.  

Söndag 28 maj kl 18.00, Varnhems klosterkyrka 

”Vid sommarens grind” 

Varnhems kyrkokör bjuder på ett varierat 

program med klassiska tongångar blandat  

med nya körstycken.  

Söndag 4 juni kl 19.00, Skärvs kyrka 

”Låt kärleken slå rot” 

Valle församlings damkör sjunger musik av  

T Gärdestad , L Berghagen och A Hambe. 

Midsommarafton (fredag) 23 juni kl 22.00, Norra Lundby kyrka 

”Musik och lyrik” 

Det blir sånger och texter som tar oss med ut på solbelysta 

ängar och i grönskande natur.  


